Администрация 

Пыховского сельского поселения 

Новохоперского муниципального района 

Воронежской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2017г.  № 30
с.Пыховка

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района 

Воронежской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом  департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области № 41 от 22.06.2015 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»  администрация Пыховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно  приложения 1, 2
      2. Постановление администрации Пыховского сельского поселения от 23.11.2015 года  № 79  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
  3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах расположенных на территории Пыховского сельского поселения.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пыховского сельского  поселения                               Л.И.Чувильская

	Приложение №1

к постановлению  № 30  от 01.06.2017г. 
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Пыховского сельского поселения 

Новохоперского муниципального района Воронежской области



	Пыховское сельское поселение (численность населения – 1263;.)  2017 г.

	№ п\п

 

 
	Наименование предприятия и его организационно-правовая форма

 

 
	Группа товаров
	Форма соб-ствен-ности
	Тип торговой точки
	Нали-чие юриди-ческого лица            (да, нет)

 
	Площадь


	Период  размещения нестационарных  торговых объектов
	Адресный ориентир

 
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Субъект, осуществляющий торговую деятельность

	
	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая


	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Нестационарные торговые объекты
	

	1
	Индивидуальный предприниматель 
	прод
	частная
	лоток 
	нет
	2
	2
	
	с.Пыховка ул.Советская д.120А
	2
	Индивидуальный предприниматель

	
	итого
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	


Глава   Пыховского  сельского поселения                                                       Л.И.Чувильская
	Приложение №1

к постановлению  №30  от 01.06.2017г. 

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Пыховского сельского поселения 

Новохоперского муниципального района Воронежской области



	Пыховское сельское поселение (численность населения – 1165;.)  2017 г.

	№ п\п

 

 
	Наименование предприятия и его организационно-правовая форма

 

 
	Группа товаров
	Форма соб-ствен-ности
	Тип торговой точки
	Нали-чие юриди-ческого лица            (да, нет)

 
	Площадь


	Период  размещения нестационарных  торговых объектов
	Адресный ориентир

 
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Субъект, осуществляющий торговую деятельность

	
	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая


	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Нестационарные торговые объекты
	

	1
	Индивидуальный предприниматель 
	прод
	частная
	лоток 
	нет
	2
	2
	
	с.Пыховка ул.Советская д.120А
	2
	Индивидуальный предприниматель

	
	итого
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	


Глава   Пыховского  сельского поселения                                                       Л.И.Чувильская

